
Zarządzenie nr 3/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 13.05.2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa, członków rady sołeckiej w sołectwie 

Nowa Wieś, Gmina Śmigiel  

na kadencje 2024-2029 

 

Na podstawie art. 18. ust. 1 w związku z art. 6, 36 i 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz uchwały                                    

Nr III/35/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Nowa Wieś, zarządzam, co następuje: 

§1. 

Zarządza się wybory do organów jednostek pomocniczych Gminy Śmigiel, to jest sołectwa 

Nowa Wieś 

§2. 

Wybory odbędą się w terminie 28 maja 2024 r. o godz. 18:00 w Sali Wiejskiej w Nowej Wsi. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Burmistrz Śmigla 

     /-/ Małgorzata Adamczak 


